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RSR: Meeting de Formation "Futura" - Etape 3
Lancy, 06.05.2018

Epreuve 9 Garçons, 400m Libre 11 ans
06.05.2018 - 11:40 Liste résultats
Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts

1. GATTI Enzo 07 Lancy Natation 5:32.34 260
50m: 36.91 36.91 150m: 2:02.06 43.23 250m: 3:28.41 43.04 350m: 4:52.36 41.16

100m: 1:18.83 41.92 200m: 2:45.37 43.31 300m: 4:11.20 42.79 400m: 5:32.34 39.98

2. MEYER Joachim 07 Genève Natation 1885 5:33.04 258
50m: 39.42 39.42 150m: 2:04.50 42.59 250m: 3:29.69 42.62 350m: 4:53.76 41.97

100m: 1:21.91 42.49 200m: 2:47.07 42.57 300m: 4:11.79 42.10 400m: 5:33.04 39.28

3. RIOU Maxime 07 Natation Sportive Genève 5:39.86 243
50m: 38.73 38.73 150m: 2:04.28 43.32 250m: 3:31.57 43.93 350m: 4:57.86 43.20

100m: 1:20.96 42.23 200m: 2:47.64 43.36 300m: 4:14.66 43.09 400m: 5:39.86 42.00

4. GOYTOM Dân 07 Genève Natation 1885 5:43.68 235
50m: 38.49 38.49 150m: 2:04.23 43.28 250m: 3:31.32 43.49 350m: 4:59.89 44.39

100m: 1:20.95 42.46 200m: 2:47.83 43.60 300m: 4:15.50 44.18 400m: 5:43.68 43.79

5. LANDER Ewan 07 Genève Natation 1885 6:21.13 172
50m: 42.56 42.56 150m: 2:21.21 50.01 250m: 3:59.92 49.37 350m: 5:36.42 48.74

100m: 1:31.20 48.64 200m: 3:10.55 49.34 300m: 4:47.68 47.76 400m: 6:21.13 44.71

6. DAYER Mael 07 Lancy Natation 6:29.02 162
50m: 42.71 42.71 150m: 2:23.09 49.93 250m: 4:04.73 51.14 350m: 5:43.01 48.98

100m: 1:33.16 50.45 200m: 3:13.59 50.50 300m: 4:54.03 49.30 400m: 6:29.02 46.01

7. BALME Zéphyr 07 Natation Sportive Genève 6:33.77 156
50m: 45.35 45.35 150m: 2:25.27 50.65 250m: 4:07.84 51.24 350m: 5:50.46 51.58

100m: 1:34.62 49.27 200m: 3:16.60 51.33 300m: 4:58.88 51.04 400m: 6:33.77 43.31

8. GAGNAUX Dhiman 07 Lancy Natation 6:36.46 153
50m: 43.09 43.09 150m: 2:25.21 51.64 250m: 4:06.66 50.93 350m: 5:48.45 50.53

100m: 1:33.57 50.48 200m: 3:15.73 50.52 300m: 4:57.92 51.26 400m: 6:36.46 48.01

9. SYLA Denat 07 Genève Natation 1885 6:37.55 152
50m: 44.03 44.03 150m: 2:26.04 50.71 250m: 4:09.40 51.97 350m: 5:51.22 50.22

100m: 1:35.33 51.30 200m: 3:17.43 51.39 300m: 5:01.00 51.60 400m: 6:37.55 46.33

10. ULADZIMRAU Aleksis 07 Lancy Natation 6:56.28 132
50m: 46.15 46.15 150m: 2:32.24 53.61 250m: 4:21.60 53.96 350m: 6:08.33 52.77

100m: 1:38.63 52.48 200m: 3:27.64 55.40 300m: 5:15.56 53.96 400m: 6:56.28 47.95

11. PAVLOUSEK Joel 07 Lancy Natation 6:56.49 132
50m: 44.92 44.92 150m: 2:32.76 54.24 250m: 4:22.95 54.58 350m: 6:08.68 51.48

100m: 1:38.52 53.60 200m: 3:28.37 55.61 300m: 5:17.20 54.25 400m: 6:56.49 47.81

12. SUN Jialiang 07 Genève Natation 1885 7:30.64 104
50m: 46.73 46.73 150m: 2:41.03 56.60 250m: 4:37.41 58.48 350m: 6:31.44 55.61

100m: 1:44.43 57.70 200m: 3:38.93 57.90 300m: 5:35.83 58.42 400m: 7:30.64 59.20

13. ASLLANI Adri 07 Lancy Natation 7:47.73 93
50m: 49.61 49.61 150m: 2:49.10 1:00.70 250m: 4:52.13 1:00.26 350m: 6:53.48 1:00.46

100m: 1:48.40 58.79 200m: 3:51.87 1:02.77 300m: 5:53.02 1:00.89 400m: 7:47.73 54.25

forf.déc. SAKVARELIDZE Giorgi 07 Lancy Natation
forf.déc. MARTINOLI Alexandre 07 Natation Sportive Genève
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RSR: Meeting de Formation "Futura" - Etape 3
Lancy, 06.05.2018

Epreuve 11 Garçons, 800m Libre 12 ans
06.05.2018 - 12:40 Liste résultats
Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts

1. FIGUEIREDO Rodrigo 06 Genève Natation 1885 10:36.19 338
100m: 1:14.57 1:14.57 300m: 3:56.32 1:20.92 500m: 6:38.40 1:19.88 700m: 9:18.82 1:19.93
200m: 2:35.40 1:20.83 400m: 5:18.52 1:22.20 600m: 7:58.89 1:20.49 800m: 10:36.19 1:17.37

2. MITEV Alexander 06 Genève Natation 1885 10:40.31 332
100m: 1:15.24 1:15.24 300m: 3:57.02 1:21.01 500m: 6:39.98 1:21.36 700m: 9:22.28 1:21.09
200m: 2:36.01 1:20.77 400m: 5:18.62 1:21.60 600m: 8:01.19 1:21.21 800m: 10:40.31 1:18.03

3. DJOUROU Lorou David 06 Natation Sportive Genève 11:55.31 238
100m: 1:22.81 1:22.81 300m: 4:23.78 1:31.95 500m: 7:27.46 1:31.67 700m: 10:31.29 1:32.93
200m: 2:51.83 1:29.02 400m: 5:55.79 1:32.01 600m: 8:58.36 1:30.90 800m: 11:55.31 1:24.02

4. TAPIERO Marco 06 Natation Sportive Genève 12:05.33 228
100m: 1:24.70 1:24.70 300m: 4:28.75 1:32.68 500m: 7:32.87 1:32.77 700m: 10:35.87 1:31.43
200m: 2:56.07 1:31.37 400m: 6:00.10 1:31.35 600m: 9:04.44 1:31.57 800m: 12:05.33 1:29.46

5. RIS Ludovic 06 Natation Sportive Genève 12:44.25 195
100m: 1:28.13 1:28.13 300m: 4:40.32 1:36.08 500m: 7:54.98 1:37.61 700m: 11:11.51 1:39.39
200m: 3:04.24 1:36.11 400m: 6:17.37 1:37.05 600m: 9:32.12 1:37.14 800m: 12:44.25 1:32.74

6. LOPES Théo 06 Genève Natation 1885 12:56.61 186
100m: 1:29.07 1:29.07 300m: 4:46.01 1:39.78 500m: 8:04.20 1:40.01 700m: 11:22.45 1:40.81
200m: 3:06.23 1:37.16 400m: 6:24.19 1:38.18 600m: 9:41.64 1:37.44 800m: 12:56.61 1:34.16

7. CAMPOLO Gianni 06 Natation Sportive Genève 13:15.84 172
100m: 1:30.03 1:30.03 300m: 4:49.27 1:41.38 500m: 8:13.78 1:42.22 700m: 11:40.26 1:43.84
200m: 3:07.89 1:37.86 400m: 6:31.56 1:42.29 600m: 9:56.42 1:42.64 800m: 13:15.84 1:35.58

forf.déc. BOPP Jules 06 Lancy Natation
forf.déc. CHASSOT Maksim 06 Lancy Natation
forf.déc. COMTE Arno 06 Genève Natation 1885

Epreuve 5 Garçons, 1500m Libre 13 ans
06.05.2018 - 9:20 Liste résultats
Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts

1. BALME Achille 05 Natation Sportive Genève 19:15.01 395
100m: 1:12.00 1:12.00 500m: 6:23.82 1:18.14 900m: 11:34.24 1:18.04 1300m: 16:44.03 1:18.47
200m: 2:29.85 1:17.85 600m: 7:41.37 1:17.55 1000m: 12:51.60 1:17.36 1400m: 18:02.15 1:18.12
300m: 3:47.90 1:18.05 700m: 8:58.96 1:17.59 1100m: 14:08.39 1:16.79 1500m: 19:15.01 1:12.86
400m: 5:05.68 1:17.78 800m: 10:16.20 1:17.24 1200m: 15:25.56 1:17.17

2. LOUIS Nicolas 05 Natation Sportive Genève 19:23.18 387
100m: 1:11.17 1:11.17 500m: 6:20.25 1:17.49 900m: 11:33.56 1:18.92 1300m: 16:49.90 1:20.28
200m: 2:27.97 1:16.80 600m: 7:38.66 1:18.41 1000m: 12:50.92 1:17.36 1400m: 18:07.01 1:17.11
300m: 3:45.09 1:17.12 700m: 8:56.67 1:18.01 1100m: 14:09.36 1:18.44 1500m: 19:23.18 1:16.17
400m: 5:02.76 1:17.67 800m: 10:14.64 1:17.97 1200m: 15:29.62 1:20.26

3. NUNES Nicolas 05 Natation Sportive Genève 20:37.47 321
100m: 1:16.53 1:16.53 500m: 6:49.08 1:23.43 900m: 12:23.64 1:23.55 1300m: 17:55.31 1:21.70
200m: 2:39.09 1:22.56 600m: 8:13.70 1:24.62 1000m: 13:47.18 1:23.54 1400m: 19:16.50 1:21.19
300m: 4:01.70 1:22.61 700m: 9:36.38 1:22.68 1100m: 15:10.99 1:23.81 1500m: 20:37.47 1:20.97
400m: 5:25.65 1:23.95 800m: 11:00.09 1:23.71 1200m: 16:33.61 1:22.62

4. GYORKE Barnabas 05 Lancy Natation 21:24.07 288
100m: 1:16.48 1:16.48 500m: 6:59.78 1:26.20 900m: 12:47.28 1:26.47 1300m: 18:36.77 1:26.45
200m: 2:42.09 1:25.61 600m: 8:26.81 1:27.03 1000m: 14:13.70 1:26.42 1400m: 20:04.22 1:27.45
300m: 4:07.45 1:25.36 700m: 9:53.93 1:27.12 1100m: 15:41.60 1:27.90 1500m: 21:24.07 1:19.85
400m: 5:33.58 1:26.13 800m: 11:20.81 1:26.88 1200m: 17:10.32 1:28.72
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RSR: Meeting de Formation "Futura" - Etape 3
Lancy, 06.05.2018

Epreuve 7 Garçons, 50m Brasse 11 - 13 ans
06.05.2018 - 10:30 Liste résultats
Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts

11 ans

1. GATTI Enzo 07 Lancy Natation 46.14 163
2. RIOU Maxime 07 Natation Sportive Genève 48.04 145
3. ULADZIMRAU Aleksis 07 Lancy Natation 49.06 136
4. PAVLOUSEK Joel 07 Lancy Natation 50.79 122
5. DAYER Mael 07 Lancy Natation 51.22 119
6. LANDER Ewan 07 Genève Natation 1885 51.57 117
7. SUN Jialiang 07 Genève Natation 1885 52.05 114
8. GOYTOM Dân 07 Genève Natation 1885 52.80 109
9. BALME Zéphyr 07 Natation Sportive Genève 52.83 109

10. SYLA Denat 07 Genève Natation 1885 53.66 104
11. GAGNAUX Dhiman 07 Lancy Natation 54.20 101
12. ABRAHAM Baptiste 07 Lancy Natation 55.34 94
13. ASLLANI Adri 07 Lancy Natation 58.37 80

disq. MEYER Joachim 07 Genève Natation 1885 45.68
303 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (virage ...)

forf.déc. SAKVARELIDZE Giorgi 07 Lancy Natation
forf.déc. MARTINOLI Alexandre 07 Natation Sportive Genève

12 ans

1. FIGUEIREDO Rodrigo 06 Genève Natation 1885 41.11 231
2. MITEV Alexander 06 Genève Natation 1885 42.80 205
3. CAMPOLO Gianni 06 Natation Sportive Genève 43.50 195
4. DJOUROU Lorou David 06 Natation Sportive Genève 44.78 179
5. FALCIOLA Nicolas 06 Lancy Natation 49.13 135
6. TAPIERO Marco 06 Natation Sportive Genève 50.63 124
7. RIS Ludovic 06 Natation Sportive Genève 51.28 119
8. LOPES Théo 06 Genève Natation 1885 51.69 116
9. BOPP Jules 06 Lancy Natation 52.49 111

forf.déc. CHASSOT Maksim 06 Lancy Natation
forf.déc. COMTE Arno 06 Genève Natation 1885

13 ans

1. LOUIS Nicolas 05 Natation Sportive Genève 40.91 235
2. NUNES Nicolas 05 Natation Sportive Genève 41.35 227
3. BALME Achille 05 Natation Sportive Genève 42.21 214
4. GYORKE Barnabas 05 Lancy Natation 44.92 177
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RSR: Meeting de Formation "Futura" - Etape 3
Lancy, 06.05.2018

Epreuve 1 Garçons, 100m 4 nages 11 ans
06.05.2018 - 8:30 Liste résultats
Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. GATTI Enzo 07 Lancy Natation 1:24.03 214 37.92 46.11
2. MEYER Joachim 07 Genève Natation 1885 1:26.72 195 41.45 45.27
3. GOYTOM Dân 07 Genève Natation 1885 1:32.84 159 42.26 50.58
4. DAYER Mael 07 Lancy Natation 1:33.61 155 42.14 51.47
5. ULADZIMRAU Aleksis 07 Lancy Natation 1:38.12 134 47.40 50.72
6. GAGNAUX Dhiman 07 Lancy Natation 1:39.41 129 43.46 55.95
7. SYLA Denat 07 Genève Natation 1885 1:40.98 123 48.68 52.30
8. PAVLOUSEK Joel 07 Lancy Natation 1:41.30 122 45.98 55.32
9. ASLLANI Adri 07 Lancy Natation 1:45.07 109 46.88 58.19

10. BALME Zéphyr 07 Natation Sportive Genève 1:45.29 109 51.03 54.26
disq. RIOU Maxime 07 Natation Sportive Genève 1:27.18 39.61 47.57

403 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (arrivée)

disq. LANDER Ewan 07 Genève Natation 1885 1:35.90 43.34 52.56
403 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (arrivée)

disq. SUN Jialiang 07 Genève Natation 1885 1:47.70 52.39 55.31
304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage ...)

disq. ABRAHAM Baptiste 07 Lancy Natation 1:53.89 54.73 59.16
503 - Pas passé les bras en avant au-dessus de l�eau

forf.déc. SAKVARELIDZE Giorgi 07 Lancy Natation
forf.déc. MARTINOLI Alexandre 07 Natation Sportive Genève

Epreuve 3 Garçons, 200m 4 nages 12 ans
06.05.2018 - 8:50 Liste résultats
Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. MITEV Alexander 06 Genève Natation 1885 2:47.75 279 38.29 41.62 49.76 38.08
2. FIGUEIREDO Rodrigo 06 Genève Natation 1885 2:47.77 279 37.44 43.89 49.72 36.72
3. DJOUROU Lorou David 06 Natation Sportive Genève 3:03.51 213 40.03 47.16 53.52 42.80
4. TAPIERO Marco 06 Natation Sportive Genève 3:06.07 204 39.92 45.62 58.58 41.95
5. FALCIOLA Nicolas 06 Lancy Natation 3:11.29 188 42.47 45.10 57.61 46.11
6. RIS Ludovic 06 Natation Sportive Genève 3:12.50 184 42.22 47.33 1:00.93 42.02
7. CAMPOLO Gianni 06 Natation Sportive Genève 3:21.70 160 44.99 52.66 55.05 49.00
8. LOPES Théo 06 Genève Natation 1885 3:34.75 133 46.81 59.45 1:03.51 44.98

disq. BOPP Jules 06 Lancy Natation 3:20.85 47.59 47.86 1:04.69 40.71
404 - Pas touché en position dorsale (arrivée)

forf.déc. CHASSOT Maksim 06 Lancy Natation
forf.déc. COMTE Arno 06 Genève Natation 1885

Epreuve 13 Garçons, 400m 4 nages 13 ans
06.05.2018 - 14:20 Liste résultats
Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts

1. LOUIS Nicolas 05 Natation Sportive Genève 5:39.03 335
50m: 35.16 35.16 150m: 2:03.97 44.75 250m: 3:35.22 48.67 350m: 5:02.37 37.79

100m: 1:19.22 44.06 200m: 2:46.55 42.58 300m: 4:24.58 49.36 400m: 5:39.03 36.66

2. BALME Achille 05 Natation Sportive Genève 5:47.28 311
50m: 39.36 39.36 150m: 2:09.68 42.73 250m: 3:41.30 49.14 350m: 5:10.41 38.97

100m: 1:26.95 47.59 200m: 2:52.16 42.48 300m: 4:31.44 50.14 400m: 5:47.28 36.87
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RSR: Meeting de Formation "Futura" - Etape 3
Lancy, 06.05.2018

Epreuve 13, Garçons, 400m 4 nages, 13 ans

Rang AN Temps Pts

3. NUNES Nicolas 05 Natation Sportive Genève 5:58.11 284
50m: 38.92 38.92 150m: 2:13.11 45.87 250m: 3:47.81 50.45 350m: 5:19.05 40.44

100m: 1:27.24 48.32 200m: 2:57.36 44.25 300m: 4:38.61 50.80 400m: 5:58.11 39.06

4. GYORKE Barnabas 05 Lancy Natation 6:17.21 243
50m: 43.20 43.20 150m: 2:22.40 44.84 250m: 4:01.40 55.90 350m: 5:38.00 39.94

100m: 1:37.56 54.36 200m: 3:05.50 43.10 300m: 4:58.06 56.66 400m: 6:17.21 39.21

Epreuve 10 Filles, 400m Libre 11 ans
06.05.2018 - 12:10 Liste résultats
Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts

1. WILD Priscilla 07 Lancy Natation 5:30.34 357
50m: 37.36 37.36 150m: 2:00.53 42.10 250m: 3:26.71 42.76 350m: 4:50.78 40.90

100m: 1:18.43 41.07 200m: 2:43.95 43.42 300m: 4:09.88 43.17 400m: 5:30.34 39.56

2. QUINTERO Isabel 07 Lancy Natation 5:47.21 308
50m: 38.95 38.95 150m: 2:08.55 44.79 250m: 3:38.40 45.24 350m: 5:07.18 43.90

100m: 1:23.76 44.81 200m: 2:53.16 44.61 300m: 4:23.28 44.88 400m: 5:47.21 40.03

3. VELLETRI Tina 07 Lancy Natation 5:48.66 304
50m: 38.96 38.96 150m: 2:08.13 44.61 250m: 3:38.01 45.21 350m: 5:07.09 44.84

100m: 1:23.52 44.56 200m: 2:52.80 44.67 300m: 4:22.25 44.24 400m: 5:48.66 41.57

4. RITZ Natasha 07 Lancy Natation 5:56.26 285
50m: 39.55 39.55 150m: 2:09.57 45.56 250m: 3:42.35 46.66 350m: 5:13.53 45.21

100m: 1:24.01 44.46 200m: 2:55.69 46.12 300m: 4:28.32 45.97 400m: 5:56.26 42.73

5. MC GUIRE Chiara 07 Genève Natation 1885 5:57.77 281
50m: 41.73 41.73 150m: 2:13.59 46.01 250m: 3:45.08 45.41 350m: 5:15.65 44.98

100m: 1:27.58 45.85 200m: 2:59.67 46.08 300m: 4:30.67 45.59 400m: 5:57.77 42.12

6. KRUK Alexandra 07 Natation Sportive Genève 5:57.78 281
50m: 39.08 39.08 150m: 2:11.23 46.06 250m: 3:44.01 46.72 350m: 5:15.52 45.61

100m: 1:25.17 46.09 200m: 2:57.29 46.06 300m: 4:29.91 45.90 400m: 5:57.78 42.26

7. BOUIGADARNE Jinane 07 Genève Natation 1885 5:58.95 278
50m: 42.26 42.26 150m: 2:14.75 46.68 250m: 3:46.27 45.38 350m: 5:17.24 45.60

100m: 1:28.07 45.81 200m: 3:00.89 46.14 300m: 4:31.64 45.37 400m: 5:58.95 41.71

8. BIONDINA Kenza 07 Lancy Natation 6:04.60 266
50m: 42.00 42.00 150m: 2:15.34 46.81 250m: 3:48.87 47.28 350m: 5:23.34 46.74

100m: 1:28.53 46.53 200m: 3:01.59 46.25 300m: 4:36.60 47.73 400m: 6:04.60 41.26

9. ULBRICH Jasmin 07 Lancy Natation 6:31.06 215
50m: 45.02 45.02 150m: 2:25.36 50.16 250m: 4:05.66 49.87 350m: 5:44.67 49.71

100m: 1:35.20 50.18 200m: 3:15.79 50.43 300m: 4:54.96 49.30 400m: 6:31.06 46.39

10. SCHRUFER Lilly 07 Lancy Natation 6:34.30 210
50m: 43.76 43.76 150m: 2:24.82 50.24 250m: 4:05.31 50.23 350m: 5:48.11 51.05

100m: 1:34.58 50.82 200m: 3:15.08 50.26 300m: 4:57.06 51.75 400m: 6:34.30 46.19

11. LOKHOVITSKAYA Elisabeth 07 Natation Sportive Genève 6:40.77 200
50m: 45.11 45.11 150m: 2:23.45 49.84 250m: 4:07.36 52.32 350m: 5:48.31 49.12

100m: 1:33.61 48.50 200m: 3:15.04 51.59 300m: 4:59.19 51.83 400m: 6:40.77 52.46

12. SHARMA Kyra 07 Genève Natation 1885 6:50.59 186
50m: 46.38 46.38 150m: 2:29.16 52.14 250m: 4:13.62 52.77 350m: 6:00.07 52.66

100m: 1:37.02 50.64 200m: 3:20.85 51.69 300m: 5:07.41 53.79 400m: 6:50.59 50.52

13. SAHITI Eliza 07 Natation Sportive Genève 6:58.88 175
50m: 46.12 46.12 150m: 2:31.04 52.95 250m: 4:17.26 52.69 350m: 6:04.93 53.87

100m: 1:38.09 51.97 200m: 3:24.57 53.53 300m: 5:11.06 53.80 400m: 6:58.88 53.95
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RSR: Meeting de Formation "Futura" - Etape 3
Lancy, 06.05.2018

Epreuve 10, Filles, 400m Libre, 11 ans

Rang AN Temps Pts

14. ROCHETTE Mae 07 Lancy Natation 7:05.92 166
50m: 46.20 46.20 150m: 2:36.00 54.69 250m: 4:26.01 54.12 350m: 6:16.56 56.54

100m: 1:41.31 55.11 200m: 3:31.89 55.89 300m: 5:20.02 54.01 400m: 7:05.92 49.36

15. MAILLARD Alissia 07 Lancy Natation 7:07.33 165
50m: 46.81 46.81 150m: 2:35.44 54.96 250m: 4:25.95 54.21 350m: 6:16.40 54.53

100m: 1:40.48 53.67 200m: 3:31.74 56.30 300m: 5:21.87 55.92 400m: 7:07.33 50.93

forf.déc. GYORKE Bogi 07 Lancy Natation
forf.déc. LACHAT Lisa 07 Lancy Natation

Epreuve 12 Filles, 800m Libre 12 ans
06.05.2018 - 13:25 Liste résultats
Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts

1. SOTTAS Clara 06 Lancy Natation 10:49.95 401
100m: 1:16.44 1:16.44 300m: 4:00.41 1:21.87 500m: 6:45.19 1:22.80 700m: 9:31.91 1:23.54
200m: 2:38.54 1:22.10 400m: 5:22.39 1:21.98 600m: 8:08.37 1:23.18 800m: 10:49.95 1:18.04

2. COLOM Mae 06 Natation Sportive Genève 10:52.45 396
100m: 1:13.09 1:13.09 300m: 3:58.26 1:23.28 500m: 6:45.52 1:23.88 700m: 9:32.89 1:23.58
200m: 2:34.98 1:21.89 400m: 5:21.64 1:23.38 600m: 8:09.31 1:23.79 800m: 10:52.45 1:19.56

3. GILBERT Noémie 06 Natation Sportive Genève 11:20.58 349
100m: 1:17.80 1:17.80 300m: 4:09.37 1:26.30 500m: 7:04.84 1:28.06 700m: 9:57.48 1:26.25
200m: 2:43.07 1:25.27 400m: 5:36.78 1:27.41 600m: 8:31.23 1:26.39 800m: 11:20.58 1:23.10

4. MULLIQI Fiona 06 Natation Sportive Genève 11:40.47 320
100m: 1:23.07 1:23.07 300m: 4:19.62 1:28.39 500m: 7:17.66 1:29.05 700m: 10:15.38 1:28.50
200m: 2:51.23 1:28.16 400m: 5:48.61 1:28.99 600m: 8:46.88 1:29.22 800m: 11:40.47 1:25.09

5. VILLADA RAMIREZ Lisa 06 Natation Sportive Genève 12:00.49 294
100m: 1:21.59 1:21.59 300m: 4:21.82 1:30.70 500m: 7:24.31 1:31.91 700m: 10:29.80 1:34.14
200m: 2:51.12 1:29.53 400m: 5:52.40 1:30.58 600m: 8:55.66 1:31.35 800m: 12:00.49 1:30.69

6. VIDAKOVIC Mia 06 Natation Sportive Genève 12:06.51 287
100m: 1:25.49 1:25.49 300m: 4:30.09 1:32.31 500m: 7:34.37 1:31.85 700m: 10:37.89 1:32.09
200m: 2:57.78 1:32.29 400m: 6:02.52 1:32.43 600m: 9:05.80 1:31.43 800m: 12:06.51 1:28.62

7. DEMONSANT Neilina 06 Lancy Natation 12:11.88 280
100m: 1:26.03 1:26.03 300m: 4:29.64 1:31.48 500m: 7:36.76 1:33.75 700m: 10:43.86 1:34.95
200m: 2:58.16 1:32.13 400m: 6:03.01 1:33.37 600m: 9:08.91 1:32.15 800m: 12:11.88 1:28.02

8. BOUTY Imane 06 Natation Sportive Genève 12:12.03 280
100m: 1:20.20 1:20.20 300m: 4:25.61 1:34.50 500m: 7:34.94 1:35.36 700m: 10:44.00 1:34.26
200m: 2:51.11 1:30.91 400m: 5:59.58 1:33.97 600m: 9:09.74 1:34.80 800m: 12:12.03 1:28.03

9. FUNOSAS Santina 06 Lancy Natation 12:26.11 265
100m: 1:25.47 1:25.47 300m: 4:35.21 1:35.81 500m: 7:48.24 1:36.33 700m: 10:57.46 1:33.87
200m: 2:59.40 1:33.93 400m: 6:11.91 1:36.70 600m: 9:23.59 1:35.35 800m: 12:26.11 1:28.65

10. FERNANDEZ Andrea 06 Natation Sportive Genève 12:27.05 264
100m: 1:26.20 1:26.20 300m: 4:37.78 1:36.13 500m: 7:46.51 1:34.05 700m: 10:55.43 1:35.05
200m: 3:01.65 1:35.45 400m: 6:12.46 1:34.68 600m: 9:20.38 1:33.87 800m: 12:27.05 1:31.62

11. SCHNEEBERGER Alessia 06 Lancy Natation 12:28.33 262
100m: 1:23.96 1:23.96 300m: 4:31.11 1:34.35 500m: 7:44.22 1:36.69 700m: 10:56.99 1:36.06
200m: 2:56.76 1:32.80 400m: 6:07.53 1:36.42 600m: 9:20.93 1:36.71 800m: 12:28.33 1:31.34

12. SOTTAS Léa 06 Lancy Natation 12:28.68 262
100m: 1:26.06 1:26.06 300m: 4:36.04 1:36.03 500m: 7:48.09 1:36.31 700m: 10:57.74 1:33.63
200m: 3:00.01 1:33.95 400m: 6:11.78 1:35.74 600m: 9:24.11 1:36.02 800m: 12:28.68 1:30.94
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RSR: Meeting de Formation "Futura" - Etape 3
Lancy, 06.05.2018

Epreuve 12, Filles, 800m Libre, 12 ans

Rang AN Temps Pts

13. SCHMUTZ Gwenaëlle 06 Lancy Natation 14:01.11 185
100m: 1:35.11 1:35.11 300m: 5:08.14 1:48.51 500m: 8:42.36 1:47.00 700m: 12:17.99 1:47.65
200m: 3:19.63 1:44.52 400m: 6:55.36 1:47.22 600m: 10:30.34 1:47.98 800m: 14:01.11 1:43.12

forf.déc. ALBERTI Elena 06 Lancy Natation
forf.déc. HAGEN Yaël 06 Lancy Natation
forf.déc. KRUSE Tatjana 06 Lancy Natation
forf.déc. PICKARD Louisa 06 Lancy Natation
forf.déc. RIVERIEULX Alys 06 Lancy Natation

Epreuve 6 Filles, 1500m Libre 13 ans
06.05.2018 - 9:45 Liste résultats
Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts

1. MC LAUGHLIN Chiara 05 Natation Sportive Genève 19:44.46 468
100m: 1:12.92 1:12.92 500m: 6:31.09 1:19.88 900m: 11:51.51 1:19.15 1300m: 17:10.43 1:19.03
200m: 2:31.71 1:18.79 600m: 7:51.08 1:19.99 1000m: 13:11.38 1:19.87 1400m: 18:29.39 1:18.96
300m: 3:51.09 1:19.38 700m: 9:11.93 1:20.85 1100m: 14:31.18 1:19.80 1500m: 19:44.46 1:15.07
400m: 5:11.21 1:20.12 800m: 10:32.36 1:20.43 1200m: 15:51.40 1:20.22

2. VIDAKOVIC Ena 05 Natation Sportive Genève 20:27.14 420
100m: 1:14.37 1:14.37 500m: 6:38.69 1:22.01 900m: 12:12.84 1:23.43 1300m: 17:46.59 1:22.91
